
Věk: 6 - 99 let
Počet hráčů: 1

Cíl hry: Dopravit každého astronauta do jeho vesmírné stanice na základě
pravidel.
Pravidla hry: Položte před sebe desku. Vyberte si kartu se zadáním. Rostoucí
úroveň obtížnosti je znázorněna těmito symboly:
Vezměte si daného astronauta/y. 
 

 * DJECO Space Orb�t *

DJ00817

Obsah:  1 dřevěná deska, 7 dřevěných
figurek astronautů, 12 plastových
vesmírných stanic, 1 červený kříž, 30
oboustranných karet se zadáním



Do mřížky umístěte vesmírné stanice podle karty se zadáním. 

                 Červený kříž není stanice. 
                 Značí zakázané území... není možné na něj vstoupit!

              
                                     Každý dílek s astronautem má výřezy tvarů různých 
                                     vesmírných stanic.

                               
                                      Astronaut musí být zachycený alespoň na jedné 
                                      ze svou možných stanic.

Položte astronauty na mřížku tak, aby každý byl zachycený na své
stanici / svých stanicích, aniž by dílky byly přes sebe nebo mimo desku.

Př.: 

Každé zadání má jedno řešení!
Řešení najdete na konci návodu ke hře.


